

Obrazac 20.**IZVJEŠĆE STEČAJNOGA UPRAVITELJA O TIJEKU STEČAJNOGA POSTUPKA I STANJU STEČAJNE MASE**

Nadležni trgovački sud: TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU

Poslovni broj spisa: St-2121/2016

Dužnik (ime i prezime / tvrtka ili naziv, OIB, adresa / sjedište): PČELARSKA ZADRUGA PČELARI SLAVONIJE I BARANJE u stečaju, Vatroslava Lisinskog 56, Našice, OIB: 39441918791

I. TIJEK STEČAJNOGA POSTUPKA U RAZDOBLJU OD 01.07.2017. DO 30.09.2017.

Naveći radnje koje je stečajni upravitelj poduzeo u određenom razdoblju radi prikupljanja stečajne mase u skladu sa svojim dužnostima, popis postupaka pred sudovima i drugim tijelima u kojima je sudjelovao, popis radnika koji su nastavili s radom, dati podatak ima li dužnik izgleda za nastavak poslovanja i mogućnost za izradu stečajnoga plana, dati mišljenje o mogućnosti zaključenja stečajnoga postupka, odnosno što sprječava zaključenje stečajnoga postupka.

1. U izvještajnom razdoblju pet puta je oglašena prodaja pokretnina, te je unovčena pokretna imovina u ukupnom iznosu od 136.123,68 kuna sa PDV-om.
2. Dužnik nema izgleda za nastavak poslovanja i izradu stečajnog plana.
3. Zaključenje stečajnog postupka sprječava prodaja pokretnina koja je u tijeku.

II. STANJE STEČAJNE MASE

1. dati sustavan pregled predmeta stečajne mase s početka razdoblja izvješća prema članku 223. Stečajnog zakona:

POKRETNINE:

Rbr.	Naziv	JM	Kol	Procjena	Vrijednost
1	UREDSKA STOLICA	kom	2	80,00	160,00
2	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00
3	POLICA	kom	1	90,00	90,00
4	POLICA DJELOMIČNO ZATVORENA	kom	1	150,00	150,00
5	POLICA DJELOMIČNO ZATVORENA	kom	1	150,00	150,00
6	PLINSKA PEĆ	kom	1	200,00	200,00
7	BOJLER	kom	1	220,00	220,00
8	VJEŠALICA	kom	1	70,00	70,00
9	GARDEROBNI ORMAR LIMENI	kom	1	150,00	150,00
10	KOLICA	kom	1	180,00	180,00
11	KOLICA	kom	1	140,00	140,00
12	KOLICA	kom	1	100,00	100,00
13	VILIČAR RUČNI	kom	1	450,00	450,00
14	LIMENA POLICA	kom	15	80,00	1.200,00
15	VAGA	kom	1	250,00	250,00
16	PLINSKA PEĆ	kom	1	150,00	150,00
17	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00
18	MONITOR SA TIPKOVNICOM	set	1	200,00	200,00
19	PULT	kom	1	150,00	150,00
20	FOTELJA UREDSKA NA KOTAČIMA	kom	9	70,00	630,00
21	FOTELJA UREDSKA	kom	2	60,00	120,00
22	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00
23	PLINSKA PEĆ	kom	1	200,00	200,00

24	POLICA	kom	1	120,00	120,00
25	STALAK ZA PAPIR	kom	1	250,00	250,00
26	STOL METALNI (INOX RADNA PLOČA)	kom	1	750,00	750,00
27	STOL UREDSKI	kom	1	50,00	50,00
28	POLICA LIMENA NISKA	kom	1	50,00	50,00
29	LINIJA/STROJ ZA IZRADU SATNE OSNOVE	kom	1	103.821,60	103.821,60
30	PLINSKI PLAMENIK	kom	1	70,00	70,00
31	CRIJEVO ZA PLIN	kom	1	50,00	50,00
32	KOTAO	kom	2	50,00	100,00
33	TEGLICA ZA MED 370 ml	kom	257	2,00	514,00
34	PLINSKA PEĆ	kom	1	150,00	150,00
35	DUPLIKATOR	kom	1	14.500,00	14.500,00
36	STROJ ZA MJESANJE POGAČE	kom	1	48.197,89	48.197,89
37	VALJAK ZA RAVNANJE POGAČE	kom	1	4.100,00	4.100,00
38	VARILICA ZA PVC VREĆICE	kom	1	1.300,00	1.300,00
39	RADNI STOL INOX	kom	1	1.200,00	1.200,00
40	RADNI STOL INOX	kom	1	900,00	900,00
41	SUDOPER INOX	kom	1	850,00	850,00
42	BOJLER	kom	1	220,00	220,00
43	SUDOPER	kom	1	300,00	300,00
44	STOL	kom	1	450,00	450,00
45	MONITOR	kom	1	200,00	200,00
46	HOMOGENIZATOR	kom	1	17.576,97	17.576,97
47	AUTOMATSKA PAKIRNICA (MALA PAKIRANJA)	kom	1	31.021,34	31.021,34
48	DOZATOR EL. FIL UP (VELIKA PAKIRANJA)	kom	1	7.277,19	7.277,19
49	OPREMA ZA FILTRACIJU	kom	1	4.416,43	4.416,43
50	PUMPA ZA MED	kom	1	4.767,81	4.767,81
51	GRIJALICA ELEKTRIČNA	kom	2	120,00	240,00
52	TEGLICA ZA MED 210 ml	kom	20	1,50	30,00
53	DEKRISTALIZATOR MALI (samogradnja)	kom	1	200,00	200,00
54	DEKRISTALIZATOR VELIKI (samogradnja)	kom	1	400,00	400,00
55	SITO NA STALKU	kom	1	150,00	150,00
56	KANTA ZA MED INOX	kom	1	150,00	150,00
57	GAJBA PLASTIČNA	kom	10	20,00	200,00
58	ORMARIĆ ZA PRVU POMOĆ	kom	1	50,00	50,00
59	TACNA LIMENA INOX	kom	3	70,00	210,00
60	KOMORA ZA DEKRISTALIZACIJU	kom	1	21.272,05	21.272,05
61	PALETA INOX	kom	8	70,00	560,00
62	SANDUK PRIKOLICE SA CERADOM	kom	1	6.800,00	6.800,00
63	MLIN ZA ŠEĆER	kom	1	3.800,00	3.800,00
64	PAPIR U ROLI (90 kg)	kom	1	450,00	450,00
65	VAGA	kom	1	350,00	350,00
66	KRANSKA DIZALICA	kom	1	750,00	750,00
67	MONITOR	kom	1	250,00	250,00
68	PRINTER	kom	1	200,00	200,00
69	STOLNO RAČUNALO	kom	2	250,00	500,00

UKUPNO

285.085,28

2. dati podatak koji su predmeti stečajne mase unovčeni i u kojem iznosu: do 30.09.2017. unovčeni su sljedeći predmeti stečajne mase ukupne vrijednosti 136.123,68 kuna:

Rbr.	Naziv	JM	Kol	Cijena	Vrijednost	PRODANO ZA
001	UREDSKA STOLICA	kom	2	80,00	160,00	90,00
002	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00	64,01
003	POLICA	kom	1	90,00	90,00	
004	POLICA DJELOMIČNO ZATVORENA	kom	1	150,00	150,00	
005	POLICA DJELOMIČNO ZATVORENA	kom	1	150,00	150,00	
006	PLINSKA PEĆ	kom	1	200,00	200,00	
007	BOJLER	kom	1	220,00	220,00	135,00
008	VJEŠALICA	kom	1	70,00	70,00	
009	GARDEROBNI ORMAR LIMENI	kom	1	150,00	150,00	100,00
010	KOLICA	kom	1	180,00	180,00	100,01
011	KOLICA	kom	1	140,00	140,00	90,00
012	KOLICA	kom	1	100,00	100,00	55,01
013	VILIČAR RUČNI	kom	1	450,00	450,00	365,50
014	LIMENA POLICA	kom	15	80,00	1.200,00	825,00
015	VAGA	kom	1	250,00	250,00	165,00
016	PLINSKA PEĆ	kom	1	150,00	150,00	
017	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00	
018	MONITOR SA TIPKOVNICOM	set	1	200,00	200,00	
019	PULT	kom	1	150,00	150,00	
020	FOTELJA UREDSKA NA KOTAČIMA	kom	9	70,00	630,00	160,02
021	FOTELJA UREDSKA	kom	2	60,00	120,00	45,00
022	STOL UREDSKI	kom	1	120,00	120,00	65,01
023	PLINSKA PEĆ	kom	1	200,00	200,00	
024	POLICA	kom	1	120,00	120,00	
025	STALAK ZA PAPIR	kom	1	250,00	250,00	150,00
026	STOL METALNI (INOX RADNA PLOČA)	kom	1	750,00	750,00	501,00
027	STOL UREDSKI	kom	1	50,00	50,00	
028	POLICA LIMENA NISKA	kom	1	50,00	50,00	
029	LINIJA/STROJ ZA IZRADU SATNE OSNOVE	kom	1	103.821,60	103.821,60	76.111,00
030	PLINSKI PLAMENIK	kom	1	70,00	70,00	45,00
031	CRIJEVO ZA PLIN	kom	1	50,00	50,00	38,00
032	KOTAO	kom	2	50,00	100,00	60,02
033	TEGLICA ZA MED 370 ml	kom	257	2,00	514,00	274,99
034	PLINSKA PEĆ	kom	1	150,00	150,00	
035	DUPLIKATOR	kom	1	14.500,00	14.500,00	7.800,00
036	STROJ ZA MJEŠANJE POGAČE	kom	1	48.197,89	48.197,89	
037	VALJAK ZA RAVNANJE POGAČE	kom	1	4.100,00	4.100,00	
038	VARILICA ZA PVC VREĆICE	kom	1	1.300,00	1.300,00	901,50
039	RADNI STOL INOX	kom	1	1.200,00	1.200,00	901,00
040	RADNI STOL INOX	kom	1	900,00	900,00	601,00
041	SUDOPER INOX	kom	1	850,00	850,00	560,00
042	BOJLER	kom	1	220,00	220,00	121,00

043	SUDOPER	kom	1	300,00	300,00	185,00
044	STOL	kom	1	450,00	450,00	275,00
045	MONITOR	kom	1	200,00	200,00	
046	HOMOGENIZATOR	kom	1	17.576,97	17.576,97	11.550,00
047	AUTOMATSKA PAKIRNICA (MALA PAKIRANJA)	kom	1	31.021,34	31.021,34	17.555,01
048	DOZATOR EL. FIL UP (VELIKA PAKIRANJA)	kom	1	7.277,19	7.277,19	4.850,00
049	OPREMA ZA FILTRACIJU	kom	1	4.416,43	4.416,43	2.401,00
050	PUMPA ZA MED	kom	1	4.767,81	4.767,81	3.112,00
051	GRIJALICA ELEKTRIČNA	kom	2	120,00	240,00	130,00
052	TEGLICA ZA MED 210 ml	kom	20	1,50	30,00	16,20
053	DEKRISTALIZATOR MALI (samogradnja)	kom	1	200,00	200,00	146,29
054	DEKRISTALIZATOR VELIKI (samogradnja)	kom	1	400,00	400,00	252,58
055	SITO NA STALKU	kom	1	150,00	150,00	81,00
056	KANTA ZA MED INOX	kom	1	150,00	150,00	101,50
057	GAJBA PLASTIČNA	kom	10	20,00	200,00	111,00
058	ORMARIĆ ZA PRVU POMOĆ	kom	1	50,00	50,00	30,00
059	TACNA LIMENA INOX	kom	3	70,00	210,00	125,60
060	KOMORA ZA DEKRISTALIZACIJU	kom	1	21.272,05	21.272,05	
061	PALETA INOX	kom	8	70,00	560,00	328,00
062	SANDUK PRIKOLICE SA CERADOM	kom	1	6.800,00	6.800,00	
063	MLIN ZA ŠEĆER	kom	1	3.800,00	3.800,00	2.601,50
064	PAPIR U ROLI (90 kg)	kom	1	450,00	450,00	275,00
065	VAGA	kom	1	350,00	350,00	229,64
066	KRANSKA DIZALICA	kom	1	750,00	750,00	1.000,00
067	MONITOR	kom	1	250,00	250,00	160,00
068	PRINTER	kom	1	200,00	200,00	126,29
069	STOLNO RAČUNALO	kom	2	250,00	500,00	160,00
	UKUPNO				285.085,28	136.123,68

3. dati podatak koji predmeti stečajne mase nisu unovčeni i zbog kojeg razloga: preostale pokretnine nisu unovčene jer nije bilo zainteresiranih kupaca za opremu po oglašenim cijenama.
4. dati podatak o tome kako je ostvareno razlučno pravo, ako ono postoji : razlučno pravo

Redni broj	Ime i prezime/tvrtka ili naziv razlučnog vjerovnika	OIB razlučnog vjerovnika	Adresa/sjedešte razlučnog vjerovnika	Javna knjiga u koju je razlučno pravopisano	Iznos tražbine osigurane razlučnim pravom	Pravna osnova tražbine osigurane razlučnim pravom	Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo	Napomena
1.	ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d.	23057039320	RIJEKA, JADRANSKI TRG 3a		56.092,93	SPORAZUM O OSIGURANJU NOVČANE TRAJBINE ZASNIVANJE M ZALOŽNOG PRAVA NA POKRETNINA MA POTVRĐEN KOD JB TATJANE KOVAČEV BROJ OV-46/13 OD 3.1.2013.	PUMPA PED 600, DOZATOR EL. FIL UP BASIC SET,RADNI STOL, KRANKSA VAGA MCWL600,RAČUNALNA OPREMA PROIZVOĐAČ LINKS-PUPILLA,KOMORA ZA DEKRISTALIZACIJU MEDA, OPREMA ZA KONTROLU PROIZVODNOG PROCESA, HOMOGENIZATOR, OPREMA ZA FILTRIRANJE PRETAKANJE MEDA, AUTOMATSKA PAKIRERICA	
2.	MIBA APIS d.o.o. ZASTUPAN PO ODVJETNIKU MARKU CVRKOVIĆU IZ VUKOVARA	70881672105	NOVI SAD, ILIJE BIRČANINA 57		45.508,59	RJEŠENJE O OVRSI NATEMLJU VJERODOSTOJNE ISPRAVE OPĆINSKOG SUDA U OSIJEKU, BROJ OVR-3358/16 OD 09.8.2016., ZAPISNIK O POPISU I PROCJENI POKRETNINA	LINIJA ZA SATNU OSNOVU, HOMOGENIZATOR MEDA(DUPLIKATOR), JOŠ JEDAN HOMOGENIZATOR, MJESALICA ZA POGAČU	PRAVO PRESTAJE prema članku. 168. SZ
UKUPNO					101.601,52			

5. dati podatak o tome kako je ostvareno izlučno pravo, ako ono postoji: izlučnih vjerovnika nema.
6. dati podatak o vjerovnicima stečajne mase i njihovom namirenju:

Pregled priljeva na žiro račun u razdoblju 01.07.2017. do 30.09.2017. godine u iznosu od 133.900,65 kuna:

- unovčena imovina stečajnog dužnika u iznosu od 128.553,68 kuna,
- povrat PDV-a 2.646,49 kuna,
- uplaćene jamčevine za dražbe 2.700,48 kuna.

Pregled odljeva sa žiro računa u razdoblju 01.07.2017. do 30.09.2017. godine u iznosu od 51.608,00 kuna:

- troškovi platnog prometa 332,40 kuna,,
- povrat predujma Erste banke dd 15.000,00 kuna,
- knjigovodstvena usluga 7.000,00 kuna,
- troškovi oglašavanja radi prodaje pokretnina 5.709,00 kuna,
- trošak čuvanja pokretnina 750,00 kuna,
- plaćanje PDV-a 19.853,13 kuna,
- državni biljezi 35,00 kuna,
- poštanske marke 62,00 kuna,
- povrat jamčevine za natječaj 1.700,00 kuna,
- Grad Našice, komunalna nanada 500,07 kuna,
- Hep plin d.o.o. 50,00 kuna,
- Našički vodovod 316,40 kuna,
- Ministarstvo poljoprivrede 300,00 kuna.

Stanje žiro računa na dan 30.09.2017. iznosi 91.052,76 kuna.

7. dati podatak o isplatama plaća radnika ako su nastavili s radom nakon otvaranja stečajnoga postupka: u stečajnom postupku nije bilo zaposlenih radnika, pa nije bilo niti isplate plaća.
8. dati podatak o namirenju stečajnih vjerovnika (diobe): u izvještajnom razdoblju nije bilo diobe.
9. ostali podaci.

III. RADNJE KOJE ĆE SE PODUZETI U NAREDNOM RAZDOBLJU:

Naznačiti radnje koje će se poduzeti u naredom razdoblju od 01.10.2017 do 31.12.2017.

U narednom razdoblju će se dalje oglašavati prodaja pokretnina uz snižavanje cijene od 10% u odnosu na prethodno oglašenu sve do desete dražbe. Nakon toga će stečajna upraviteljica tražiti od razlučnog vjerovnika suglasnost za prodaju imovine direktnom pogodbom. Nakon unovčenja će stečajna upraviteljica predložiti zaključenje stečajnog postupka i diobu stečajne mase.

Ako stečajni upravitelj izvješće podnosi radi donošenja odluka pojedinog tijela stečajnoga postupka, izvješće sadrži i prijedlog odluka.

Mjesto i datum

Požega, 05.10.2017.

Stečajni upravitelj

PČELARSKA ZADRUGA
PČELARI SLAVONIJE I BARANJE
U STEČAJU
Vatroslava Lisinskog 56, NAŠICE
OIB: 39441918791